
 

På Søren Frichs Vej i Åbyhøj ligger Zaki Pita, en food truck med fast plads overfor
Netto. Den deler parkeringsplads med to andre food trucks, og sammen har de
skabt et populært samlingspunkt i et område, der ellers mangler gode spisesteder.
Især omkring spisetid til aften er der ofte mange kunder. Det er et tydeligt tegn på,
at konceptet og smagen har været savnet i Åbyhøj.

Maden

Menuen består af pita, bowls og lidt sides – et enkelt og skarpt udvalg. Selvom
idéen med pita og bowls ikke er ny, skiller Zaki Pita sig ud ved at lave alt fra
bunden. Det gælder både marinaderne til kødet, dressingerne og det friskbagte
pitabrød, der først bages ved bestilling.

Til både sin pita eller bowl kan man vælge imellem oksekød(flanksteak), lammekød,
kyllingekød, hakket oksebøf, halloumi ost og falafel.

Deres ris er også noget særligt – de tilbyder både speciel gul ris og chili-ris, som de
laver frisk hver dag. Hvis man ikke selv vælger fyldet til sin pita eller bowl, sørger
de for at sammensætte en velafbalanceret kombination.

Som sides kan der nævnes

Udvalget af drikkevarer

Udvalget er enkelt og funktionelt – der er, hvad der skal være til at supplere maden.

Stemningen

Som food truck er Zaki Pita primært takeaway, men der er borde og bænke på
pladsen, som deles med de andre madboder. På solrige dage kan man derfor
sagtens nyde sin mad på stedet.

Prisniveau

Lavt. Man får meget for pengene, især når man tager i betragtning, at alt er
hjemmelavet, og portionerne er store. Priserne er sat, så alle kan være med. Vi tør
godt love, at det er noget af det bedste value for money i Aarhus, man finder her
hos Zaki Pita. Kvaliteten overstiger klart prisen, og man går hverken sulten eller
skuffet derfra.



Betjeningen

Personlig, serviceminded og effektiv. Teamet hos Zaki Pita har overskud og er
dygtige til at tale med kunderne, samtidig med at de holder et godt tempo. De er
venlige og gode til at vejlede om maden, så man får den bedste oplevelse.
Stemningen ved food trucken er afslappet, og flere af kunderne falder i snak med
hinanden, mens de venter på deres mad.

Bestilling og levering

Zaki Pita er kun på Wolt. Det betyder, at levering koster ekstra, men mange vælger
at hente selv for at spare penge – og for at sikre, at maden er varm. Ventetiden er
sjældent over 10 minutter.

Praktisk

Der er gratis parkering, hvilket gør det nemt at hente sin mad, hvis man er i bil. Der
er mange parkeringspladser på begge sider af Søren Frichs Vej – nogle med 2
timers gratis parkering, mens andre er helt uden tidsbegrænsning.

 


